

No.8019 祥雲 (0900642)

材料名	原材料	添加物	特定原材料	特定原材料に準ずるもの
白酢蓮根ゆかり和え	れんこん、食塩、醸造酢、赤しそ、ぶどう糖、砂糖、デキストリン、梅酢	甘味料(ソルビット、サッカリンNa)、酸味料、調味料(アミノ酸等)、保存料(ソルビン酸K)、リン酸塩(Na)、漂白剤(次亜硫酸Na)	なし	なし
刻み柚子	ゆず皮	なし	なし	なし
フリルアイス	フリルアイス	なし	なし	なし
鶏もも肉照焼き	鶏肉、アミノ酸液、砂糖、醤油、発酵調味料、りんご酢	増粘剤(加工澱粉、キサンタンガム)、カラメル色素	小麦	大豆、鶏肉、りんご
レモンスライス	レモン	なし	なし	なし
出し巻玉子	液卵、植物油脂、かつお節だし、こんぶだし、食塩、清酒、醤油、みりん、煮干しだし	加工澱粉、酢酸Na、グリシン、増粘剤(キサンタンガム)、環状オリゴ糖、調味料(核酸)、カロチノイド色素	小麦・卵	大豆
花蒲鉾	魚肉(イトヨリ、ハモ、グチ)、砂糖、卵白、食塩	加工澱粉、グリシン、調味料(アミノ酸等)、保存料(ソルビン酸)、着色料(カロチノイド、赤106、クチナシ、ウコン)	小麦、卵	大豆
サゴシ焼〈タレ付〉	さごし、食塩、タレ(醤油、砂糖、米発酵調味料、黒糖蜜、食塩、本味醂、清酒、蛋白加水分解物、かつおエキス)	増粘剤(加工澱粉、キサンタン)、調味料(アミノ酸等)、着色料(カラメル、紅麴)セルロース、甘味料(スクラロース)	小麦	大豆
エビカツ	えび、砂糖、食塩、卵白粉、澱粉、衣(パン粉、小麦粉、砂糖、食塩、卵白粉、植物油脂、全卵粉、粉末状植物性蛋白、澱粉)	加工澱粉、調味料(アミノ酸等)、貝Ca、膨張剤、カロチノイド色素、香辛料抽出物、シリコーン	えび、小麦、卵	大豆
チーズチキン大葉フライ	鶏肉、プロセスチーズ、大葉、食塩、粉飴、ぶどう糖、卵粉末、香辛料、衣(パン粉、コーン粉末、澱粉、食塩、植物性蛋白、粉末油脂、香辛料)、植物油脂	加工澱粉、pH調整剤、調味料(アミノ酸等)、乳化剤、リン酸塩(Na)、カゼインNa、増粘剤(加工澱粉、増粘多糖類)、トレハロース、酵素、香料、カロチノイド色素、シリコーン	小麦、卵、乳	大豆、鶏肉
混ぜチラン	精白米、炊飯油、酢、かんぴょう、砂糖、人参、筍、醤油、しいたけ、わらび	調味料(アミノ酸等)、pH調整剤	小麦	大豆
味付けイクラ(マスコ)	鱒卵、醤油、オリゴ糖、還元水飴、食塩、鰹節エキス、米発酵調味料、みりん	調味料(アミノ酸等)、pH調整剤	小麦	いくら、さば、大豆
グリーンピース	グリーンピース、食塩	塩化Ca、着色料(黄4,青1)	なし	なし
紅ずわい蟹	紅ずわいがに、食塩、米酢、砂糖	調味料(アミノ酸等)	かに	なし

信田巻	信田巻(大豆、大根、人参、いんげん豆、植物油脂、干瓢)、醤油、砂糖、だし粉(食塩、砂糖、風味原料(かつお節粉末、かつおエキス)、酵母エキス、澱粉)	調味料(アミノ酸等)、凝固剤、漂白剤(二酸化硫黄)	小麦	大豆
海老吉野煮	えび、砂糖、醤油、片栗粉、だし粉(食塩、砂糖、風味原料(かつお節粉末、かつおエキス)、酵母エキス、澱粉)	調味料(アミノ酸等)	えび、小麦	大豆
絹サヤだし浸し	きぬさや、醤油、砂糖、だし粉(食塩、砂糖、風味原料(かつお節粉末、かつおエキス)、酵母エキス、澱粉)	調味料(アミノ酸等)、グリシン、保存料(ポリリジン)	小麦	大豆
えび入り団子	魚肉(えび、たら)、玉葱、澱粉、砂糖、パン粉、食塩	なし	えび、小麦	なし
赤かぶら	赤かぶ、食塩、醸造酢、柿酢、砂糖、ぶどう糖果糖液糖	ソルビット、酸味料、甘味料(ステビア)	小麦	なし
一本押じゃこ	精白米、ちりめん山椒(ちりめんじゃこ、山椒、砂糖、醤油、酒、味醂風調味料)、炊飯油	pH調整剤、酒精、酸味料、調味料(アミノ酸等)	小麦	大豆
結びこんにゃく	蒟蒻、砂糖、醤油、だし	調味料(アミノ酸等)	小麦	大豆
すき焼き上牛肉	牛肉、片栗粉、砂糖、醤油、だし粉(食塩、砂糖、風味原料(かつお節粉末、かつおエキス)、酵母エキス、澱粉)	調味料(アミノ酸等)	小麦	牛肉、大豆
白ごま	ごま	なし	なし	ごま
梅にぎり(五目)	精白米、炊飯油、五目飯の素(人参、牛蒡、蒟蒻、醤油、油揚げ、筍、鰹風味調味料、食用植物油脂、食塩、魚介エキス、みりん、醸造調味料、干椎茸、砂糖、チキンエキス、かきエキス、鰹節エキス、昆布エキス、椎茸エキス)	調味料(アミノ酸等)、pH調整剤	小麦	大豆、鶏肉

アレルギー表示対象項目	
特定原材料	えび・かに・小麦・卵・乳
特定原材料に準ずるもの	いくら・牛肉・ごま・さば・大豆・鶏肉・りんご

※ちりめんじゃこはえび、かきが混じる漁法で獲られています